
 

 
 

Uchwała nr 118/2024 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Siedlcach 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2025 r. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z § 46 ust. 1 i § 48 ust. 1 Statutu PZW z 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje plan pracy Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach i Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach na I półrocze 2025 r., w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 



 

 

Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

na I półrocze 2025 roku 
 

Termin Tematyka Odpowiedzialny 

09.01.2025 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Plan pracy Komisji Młodzieży na rok 2025. 

2. Podział środków SSR na I półrocze 2025 roku. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. Z. Kowalczyk 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

13.02.2025 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Informacja o działalności SSR w 2024 r. i zamierzeniach na 2025 r. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

13.03.2025 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Przyjęcie projektu sprawozdania z działalności Okręgu w 2024 r. 

2. Omówienie sprawozdania finansowego Okręgu za rok 2024. 

3. Informacja nt. odznak związkowych. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. R. Jasiński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

13.03.2025 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Okręgu w 2024 r. 

2. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego Okręgu za 2024 rok. 

3. Zatwierdzenie propozycji odznak związkowych. 

4. Sprawozdanie z działalności SSR w 2024 r. i zamierzenia na rok 2025. 

5. Przedłożenie uchwał Prezydium. 

6. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. R. Jasiński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. S. Jakubik 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. T. Piotrowski 

06.04.2025 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Omówienie spraw bieżących Okręgu. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

06.04.2025 

Wspólne posiedzenie Zarządu Okręgu i Prezesów Kół 

1. Informacja o działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu w 2024 r. 

2. Informacja o działalności Okręgowego Sądu Koleżeńskiego za 2024 r. 

3. Informacja o działalności Okręgowej Komisji Rewizyjnej za 2024 r. 

4. Przedłożenie uchwał Prezydium. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. P. Kruk 

Kol. K. Borys 

Kol. M. Wojtyński 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. T. Piotrowski 

08.05.2025 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Omówienie stanu przygotowań do Mistrzostw Okręgu. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. W. Lipiec 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

12.06.2025 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu. 

2. Informacja o podziale środków SSR na II półrocze 2025 roku. 

3. Omówienie propozycji planu pracy PZO i ZO na II półrocze 2025 roku. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

12.06.2025 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

1. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu. 

2. Zatwierdzenie podziału środków SSR na II półrocze 2025 roku. 

3. Przyjęcie planu pracy Prezydium i ZO na II półrocze 2025 roku. 

4. Przedłożenie uchwał Prezydium. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

UWAGA: Dodatkowe posiedzenia będą zwoływane w miarę potrzeb. 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 

Załącznik do uchwały Nr 118/2024 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z 20.12.2024 r. 



 

 
Uchwała nr 119/2024 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: rekomendacji dla kandydata na stopień Inspektora Szkolenia Młodzieży 

Wędkarskiej. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 i 18 Statutu PZW z 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

Na wniosek Komisji ds. Młodzieży przy ZO PZW w Siedlcach o nadanie stopnia Inspektora 

Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej, Zarząd Okręgu udziela pozytywnej rekomendacji 

i wnioskuje do Prezydium Zarządu Głównego PZW o nadanie stopnia Inspektora Szkolenia 

Młodzieży Wędkarskiej Kol. Krzysztofowi Lipcowi. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Komisji ds. Młodzieży Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

         Tomasz Piotrowski                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 
Uchwała nr 120/2024 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: kosztów gospodarowania nieruchomościami. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 i pkt 22 Statutu PZW z 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

Zatwierdza finansowanie następujących kosztów zarządzania i nadzoru nad gospodarowaniem 

nieruchomościami Związku, stanowiącymi jego własność oraz z których Okręg korzysta na 

podstawie umów: 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 13 „Trzynastka” w Mińsku Mazowieckim, refundacja kosztów 

zakupu wapna na wapnowanie stawów w Siennicy w wysokości 1.488,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Robert Jasiński                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 
Uchwała nr 121/2024 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia Regulaminu refundacji składek członkowskiej i na 

zagospodarowanie i ochronę wód w roku 2025 dla strażników SSR. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 7, 8 i 10 Statutu PZW z 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

1. Zatwierdza Regulamin refundacji składek członkowskiej i na zagospodarowanie i ochronę wód 

w roku 2025 dla strażników SSR z powiatów: Siedlce, Sokołów Podlaski, Węgrów, Mińsk 

Mazowiecki, Łosice i Garwolin, będących członkami Okręgu PZW w Siedlcach, zawarty 

w pkt 2 i 3. 

2. Podstawą przyznania refundancji będzie wniosek Komendanta powiatowego SSR, zaopiniowany 

pozytywnie przez Zarząd Koła PZW, którego członkiem jest dany strażnik SSR, złożony do 

biura Okręgu w terminie do 10 grudnia, natomiast wnioski dotyczące roku 2024 do 15 stycznia 

2025 r. 

3. Kryteria przyznania refundacji:  

a. co najmniej 12 miesięcy stażu działalności w SSR; 

b. co najmniej 12 przeprowadzonych kontroli przez strażnika i 6 przez Komendanta 

powiatowego w ciągu roku kalendarzowego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi i Głównemu Księgowemu Biura Okręgu PZW w 

Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Stanisław Jakubik                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 
Uchwała nr 122/2024 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. oceny i premiowania strażników SSR. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 12 Statutu PZW z 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

1. Powołuje Komisję ds. oceny i premiowania strażników SSR, przedstawiającą listę strażników do 

refundacji składek członkowskiej i na zagospodarowanie i ochronę wód w roku 2025. 

2. Zatwierdza skład Komisji w osobach: Kol.. Jerzy Szczęśniak – Wiceprezes ZO PZW w 

Siedlcach, Stanisław Jakubik - Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach jednocześnie Komendant SSR 

pow. węgrowskiego, Adam Kur – członek ZO PZW w Siedlcach, Krzysztof Marchel – członek 

ZO PZW w Siedlcach i jednocześnie Komendant SSR pow. sokołowskiego.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Kol. Stanisławowi Jakubikowi Wiceprezesowi Zarządu Okręgu 

PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Stanisław Jakubik                         Mirosław Jarosławski 

 



 

 
Uchwała nr 123/2024 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie: zwiększenia wartości działki nr 84 na obiekcie stawowym „Stara Wieś” w 

Siennicy. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 22 Statutu PZW z 15.03.2017 r., 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

 

§ 1 

Zwiększenie wartości początkowej działki nr 48 na obiekcie stawowym „Stara Wieś” w Siennicy, 

stanowiącej własność Okręgu PZW w Siedlcach o kwotę 570.243,37 zł, wynikającą z poniesionych 

wydatków na inwestycje – modernizacje stawów w Siennicy w roku 2023 i 2024.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Głównej Księgowej Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

           Stanisław Jakubik                         Mirosław Jarosławski 

 


